Выходные данные
BDK-750FC
100-240V / 47 - 63Hz  /  10.0A
+3.3V +5V +12V -12V +5VSB
20.0A 20.0A 62.5A 0.3A 2.5A
120W 750W 3.6W 12.5W
750W
chieftronic.com
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Германия
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftronic.com
Серия SteelPower |  750W
80 PLUS® Bronze сертификат эффктивности
Полностью модульная система организации кабелей
Полумостовой LLC-преобразователь с технологией DC-DC
Премиальный японский конденсатор
FDB 12cm вентилятор
Серия SteelPower от Chieftronic несет с собой множество престижных особенностей и
компонентов из серии PowerPlay в популярный рынок гейминга.
Геймеры могут насладиться жестким регулированием напряжения и низкой пульсацией
благодаря полумостовым LLC-преобразователям с технологией DC-DC, а также
премиальным японским конденсаторами в сочетании с эффективностью 80PLUS Bronze
и полностью модульной системой организации кабелей.
Представленная в мощностях 550 Вт, 650 Вт и 750 Вт, серия SteelPower выделяется
высококомпактным дизайном, который позволил поместить все вышеперечисленное в
небольшой 14 сантиметровый корпус с 120мм бесшумным вентилятором FDB.
Конструкция самого блока питания представлена в суровом сдержанном виде.
POWERED BY CHIEFTEC
Характеристики
Модель
Код товара
ATX12V Спецификация
Эффективность работы
PFC
Охлаждение
Размеры (ГxШxВ)
Безопасность:
Серия SteelPower
BDK-750FC
v 2.53
80 PLUS® Bronze
Активный PFC
120мм FDB тихий вентилятор
140мм x 150мм x 86мм
AFC (Автоматический контроль скорости вентилятора)
OCP (Защита от перегрузки по току)
OPP (Защита от перегрузки по суммарной мощности по всем каналам)
OTP (Защита от перегрева)
OVP (Защита от подачи повышенного напряжения)
SCP (Защита от короткого замыкания)
SIP (Защита от всплесков и бросков напряжения)
UVP (Защита от понижения напряжения в сети)
Гарантия (бизнеса к бизнесу) 60  месяцев
* Указанные технические характеристики могут быть изменены в любой момент без предварительного уведомления.
** Chieftronic® является зарегистрированной торговой маркой. Все другие бренды и / или логотипы являются собственностью их соответствующих владельцев.
Параметры на входе
Параметры на выходе
Maкс. сила тока
Макс. суммарная мощность
20+4 PIN ATX 1 650
8 PIN PCIe (6+2) 4
8 PIN EPS (4+4) 2 600/150
2x 500/150
SATA 6 2x 500/150/150
Molex 3
500/150/150/150
Floppy 1
chieftronic.com
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Германия
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftronic.com
Серия SteelPower |  750W
POWERED BY CHIEFTEC
Кабели Коннекторы Длина кабелей, мм
Версия: 03/2021
* Указанные технические характеристики могут быть изменены в любой момент без предварительного уведомления.
** Chieftronic® является зарегистрированной торговой маркой. Все другие бренды и / или логотипы являются собственностью их соответствующих владельцев.